Challenge Pro-First 2017

Classement provisoire sous réserve des controles

Catégorie Bare Bow (Arc Nu)/Bare Bow (Arc Nu)

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat | Arme Scor Licence
1 883978 EYMARD SYLVIE BOLLENE VF BB 266 606471H
2 901225T BERTAUDEAU DAVID ARDIN SH BB 208 792636L
3 906040B LE MOAL ROBIN PLOGASTEL SAINT GERM MH BB 214 829780K
4 885204D RUBOD CATHERINE LE BOURGET DU LAC SF BB 201 860714J
5 9000437 NOURY MANCEAU PLOURIN LES MORLAIX CH BB 143 877254M
6 882384N HYGUINEN HOEL ST POL DE LEON CH BB 68 858255L
7 860711F RUBOD ANTOINE LE BOURGET DU LAC MH BB 117 367902U

Catégorie Classique/Bare Bow (Arc Nu)

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat | Arme Scor Licence
1 860121P PERRET HUGO LA MURE CH CL 330 883809M
2 873585Z FUR JEAN FRANCOIS QUIMPERLE VH BB 230 592693G
3 890780P DUCHAMP DAVID GRENOBLE 1ER SH CL 232 694707S
4 848117S PERSON ELOUANN ST POL DE LEON CH CL 208 923540Y

Catégorie Classique/Classique

Clt Licence Nom archer first Club archer first Cat | Arme Scor Licence
1 592213 CHEVET BAPTISTE DONGES SH CL 361 308683
2 640838N TACH CHRISTELLE LE BOUSCAT SF CL 328 733152E
3 422580B DELMOTTE PASCAL WERVICQ SUD Vv CL 303 093028T

Nos partenaires 1=3UN=T <)
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Ffcirintion Frangmse
die Tir & Fre

Nom archer Pro

COLIGNON ALEXANDRE
DURIVEAU NICOLAS
LOUBOUTIN JEAN MARI
RUBOD ALEXANDRE
RENARD BAPTISTE

PRISER ARNAUD
RUBOD BERNARD

Nom archer Pro

PRINGEZ CAMILLE
LIGER LUDOVIC
LAURAIRE BRUNO
LALINEC ARIANE

Nom archer Pro

CADORET FRANCK

PERNOT CLARA

OLIVIER ALEXANDRE

ORIl

)
FF1a

PRO
Club archer pro Cat Arme Score Total
BOLLENE VH BB 292 558
ARDIN VH BB 317 525
PLOGASTEL SAINTGE VH BB 287 501
LE BOURGETDU LAC SH BB 260 461
PLOURIN LES MORLAI CH BB 272 415
ST POL DE LEON SH BB 265 333
ARTONNE - SAINTMY SH BB 109 226

PRO
Club archer pro Cat Arme Score Total
LA MURE CF BB 268 598
QUIMPERLE SH CL 306 536
GRENOBLE 1ER SH BB 299 531
ST POL DE LEON SF BB 131 339

PRO
Club archer pro Cat Arme Score Total
DONGES SH CL 319 680
LE BOUSCAT J CL 288 616
WERVICQ SUD S CL 309 612
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880134T
848122X
899252Y
877950U
810960D
848122X
885700T
911613J

819639M
843170P
868761F
893489J

703371J

86877872
9077402
890423B
910634V

NICODEME MARINE
GUIRRIEC CHLOE
DESAINTMARTIN ELOI
HAMON LAURIE
DEGOUILLES DAVID
GUIRIEC CHLOE
DEGRANGE RENE
THOMAS LUCIE
STEPHANT VALERIE
CATISSE HENRI
CABON ZOE
ROLLINAT ALIX
MICHELET FLORENT
DEBON MAEL
LECLERQC SOPHIE
LECECQTROMP CHAR
PAGENAUD TONY
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ST QUENTIN

ST POL DE LEON
THANN

LOGONNA DAOULAS
LIFFRE

ST POL DE LEON
CHATEL GUYON

ST QUENTIN
CONCARNEAU

ST JORIOZ

BGAC

BGAC

MARSEILLE PHOCEENS
BGAC

QUIMPER

QUIMPER
LEOGNAN

Catégorie Classique/Arc a Poulies

Clt
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Licence

650042T
843372]
677199L
591082F
741465R
782721J
893689B
910759F
924401J

Nom archer first

LACOMBE FLORIAN
SERGENT GREGORY
BOISAN THEO
JEANTIL PAUL
GRAMBIN JEAN LUC
FAGOT LAURA
SIMON ALEXANDRE
SALARD LUDOVIC
DREUX STEPHANE

Nos partenaires

Club archer first

FLOIRAC

ST AMAND CIBLE

LES ROBINS BEARNAIS
VEZIN LE COQUET
PRAPOUTEL

CHENOVE

BREST

ARDIN

PIOLENC

CF
JF

CF
CF
SH
JF

SV
SF
SF
SV
CF
CF
H1

MH
SF
JH

SH

CL
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CL
CL
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CL
CL
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CL
CL

306
299
291
271
278
286
268
320
252
208
219
271
244
196
233
262
164

Cat Arme Scor

SH
S

JH
SH
SV
CF
JH
SH
SH

CL
CL
CL
(60]
CL
CL
(6{0]
CL
CL
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wrespn ot ose

336
303
270
368
265
245
338
242
236

880133S
6454945
785930X
367135K
793115G
795436E
7890147
821725E
014701E
111333P
453848N
804691P
679840G
818444N
272960W
349675G
838666U

Licence

707270X
449283B
780777TW
615426S
621872Y
725647X
660524L
824077L
447162W
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Ffcieition Frang e
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NICODEME DAVID
MANDIN JEAN MICHEL
HILDENBRAND SERGE
COUCHOURON KEVIN
DEGOUILLES ELLIOT
LEGAVRE JULIEN
LECATRE STEPHANE
MILLET JOSE
GUILLOU GEORGES
MASSIEYE ANTOINE
ETOURNEAU KEVIN
WATIER PIERRE
MICHELET OLIVIER
SAGOT FREDERIC
HASCOET J.MICHEL
MARTY NADINE
BERJONNEAU ALEXIS

Nom archer Pro

DUARTHE MICHAEL
VANAECKER PATRICK
BART PIERRE
DELOUP ALEXANDRE
DUCROS JEROME
LYET

LE LEVIER LOIC
BURGAUD FRANK
FEYBESSE J.F

ORIl

ST QUENTIN

ST POL DE LEON
THANN

LOGONNA DAOULAS
LIFFRE

ST POL DE LEON
CHATEL GUYON

ST QUENTIN
CONCARNEAU
CHALLES LES EAUX
BGAC

BGAC

MARSEILLE PHOCEEN
BGAC

QUIMPER
EPERNON
LEOGNAN

PRO
Club archer pro

MERIGNAC

ST AMAND CIBLE

LES ROBINS BEARNAI
VEZIN LE COQUET
CHALLES LES EAUX
STEPHANE

BREST

ARDIN

PIOLENC

24/05/2017

SH
VH
VH
SH
CH
CH
SH
VH
SVH
VH
SH
SH

SH
SVH
VF
SH

T:L%>
FFTa

cérrtion francae
e Tie & Fine

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

285
290
283
282
267
252
252
186
239
283
252
186
210
245
194
149
235

501
589
574
553
545
538
520
506
491
491
471
457
454
441
427
411
399

Cat Arme Score Total

SH
SV
VH
SH
SH
SH
VH
SH
VH

CoO
CoO
CoO
CL
CoO
CoO
CL
CoO
CoO

374
362
349
247
346
362
261
349
352

710
665
619
615
611
607
599
501
588
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931006N LAFOND BAPTISTE CHATELLERAULT MH CL 239
726884S ALLEGRE MICHEL TRANS EN PROVENCE SH CL 248
874277B FLORES FRANCOIS ST JORIOZ SV CL 224
811738Z LOUIS ROSELYNE ARTONNE - SAINT MYON SF CL 236
902631 CATHELINAIS THOMAS PLOURIN LES MORLAIX MH CL 201
8966257 DUBAUT MALO CHATEAUNEUF BH CL 194
887672L VALENTIN ANAIS REIMS SF CL 124
850186R COQUIL LISA RIEC SUR BELON JF CL 162
Catégorie Arc a Poulies/Bare Bow (Arc Nu)

Licence Nom archer first Club archer first Cat Arme Scor
467212P PRAT SOPHIE LA LANDE DE FRONSAC SF BB 327
907196H LE MOAL FRANCOIS PLOGASTEL SAINT GERM SV BB 302
883979X EYMARD ANAIS BOLLENE SF co 290
911150F GILMER AURELIE SEDAN SF BB 178
929973R CORTESI GEORIS CHALLES LES EAUX JH BB 176
826934S GERADIN CHRISTOPH SAINT HERBLAIN SH CO 304

o O~ WN B

Catégorie Arc a Poulies/Arc a Poulies

Clt

O WN R

Cat Arme Scor

Licence

259029D
2506179
748447E
884360L
4410017
407002U

Nom archer first

VREL MICKAEL
TERRASSE VINCENT
LEBRE ANTHONY
JAOUEN JEAN MICHEL
BAZIN THIBAUD

HUIN THOMAS

Nos partenaires

Club archer first

AUXERRE 1ERE H2
PRIVAS SH
EYBENS H2
PLOUGASNOU SV
CHALLES LES EAUX H2
EYBENS H2

(6{0]
(6{0]
Co
(6{0]
(6{0]
(6{0]
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wrespn ot ose

363
367
321
305
358
326

931005M
848260X
621872Y
816633V
675217G
812553K
671151M
895011N

Licence

449617P
644057M
860883T
779159M
4410017
721064R

Licence

273219C
347742F
265986R
872102M
730039W
265984N

‘_'\

FFTa

Ffcirintion Frangmse
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LAFOND YANN
SCHOOF MYRIAM
DUCROS JEROME
LOUIS EMMANUEL
VELLER GERARD
THIEBAUTFABRICE
LECOUFFE YOAN

COQUIL JEAN FRANCOI

Nom archer Pro

VANDERCAMERE MAXIM

JAFFRY STEPHANE
EYMARD LIONEL
NOTA DAMIEN
BAZIN THIBAUD
CLABAUT AURELIEN

Nom archer Pro

MARIANI ALAIN
TERRASSE RACHEL
HERVE BRUNO
HARDOUIN LAURENT
LACOMBE PASCALE
HERVE CHRISTINE

ORIl

CHATELLERAULT
MOUANS SARTOUX
CHALLES LES EAUX
ARTONNE - SAINT MY
PLOURIN LES MORLAI
CHATEAUNEUF
REIMS

RIEC SUR BELON

PRO

Club archer pro

MERIGNAC
PLOGASTEL SAINT GE
BOLLENE

SEDAN

CHALLES LES EAUX
SAINT HERBLAIN

PRO

Club archer pro

AUXERRE 1ERE
PRIVAS

EYBENS
PLOUGASNOU
CHALLES LES EAUX
EYBENS

24/05/2017

SH
SFC
SH

VH
SH
SH
SH

(‘j%
FFTa

Féttration Francaes
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CoO
CoO
CoO
CoO
CoO
CoO
CoO
CoO

346
334
355
336
351
342
349
307

585
582
579
572
552
536
473
469

Cat Arme Score Total

SH
SH
VH
SH
SH
SH

CoO
CoO
BB
CoO
CoO
BB

393
311
241
348
308
177

720
613
531
526
484
481

Cat Arme Score Total

SVH
SF
SVH
SH
VF
VF

CoO
CoO
CoO
CoO
CoO
CoO

368
341
363
340
267
252

731
708
684
645
625
578
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7 867876U DUCLOS PHILIPPE CHATEL GUYON SV CO 263 789016B LECATRE CATHERINE CHATEL GUYON SF CoO 299 562
8 895011N COQUIL LISA RIEC SUR BELON JF CO 112 850186N COQUIL JEAN FRANCOI RIEC SUE BELON SH Cco 246 358
. - ) .
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